povoação de Carvalho, e para todo o Concelho. ------------------------------------------------------- 

ADESA  

-------- Tendo em atenção o saldo devedor deste Município, perante a ADESA, a Câmara 
Municipal deliberou por unanimidade transferir a importância de 625.054$00 (seiscentos 
e vinte e cinco mil e cinquenta e quatro escudos), para fazer face a despesa de 
manutenção. ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 
-------- Esta deliberação foi aprovada em minuta para produzir efeitos imediatos. -----------